Zabulon	3	SCr 7, 6	1	<i>habitaculum fortitudinis</i>	<i>hoc est</i> (allégorie)/ <i>interpretatur</i> (étymologie)	J	<i>Zabulon habitaculum eorum vel ius iurandum eius aut habitaculum fortitudinis vel fluxus noctis (11, 29) ; habitaculum fortitudinis (15, 6) ; habitaculum (63, 14) ; habitaculum pulchritudinis (81, 7)</i>
----------------	---	----------	---	---------------------------------	------------------------------------------------------------------------	---	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------